
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quarta-feira •  15 de setembro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 975

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021) ....................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  ......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2021) ...................................................................... 3



Quarta-feira
15 de setembro de 2021
Ano I • Edição Nº 975

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021)

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

 
 

 
 

 CANCELAMENTO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 
 
 

O Pregoeiro torna público, a quem possa interessar, que TORNA SEM EFEITO o aviso de 
licitação do PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2021/SRP, Tipo: Menor Valor por Lote, OBJETO: 
Confecção de fardamentos em geral, publicado no Diário Oficial do Município no dia 14/09/2021. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone 073) 3532-1030 ou na Prefeitura 
Municipal de Itamari - Ba. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro. 
 
 
 



Quarta-feira
15 de setembro de 2021
Ano I • Edição Nº 975

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2021)

  

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

ERRATA 
EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2021) 

 
 
Na edição nº 964, pagina 5, do dia 17 de agosto de 2021, do Diário Oficial do Município, 
referente a EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2021).  
 
Onde se lê:  DATA ASSINATURA: 19/05/2021 
 
Leia-se: DATA ASSINATURA: 17/08/2021 

 

 

 

________________________________________  
David Fonseca da Paixão 

Presidente da CPL  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 086/2021)



		2021-09-15T03:02:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




